

评标报告

项目名称：濮阳市消防救援支队河南省消防救援总队濮阳支队“自然灾害应急能力提升工程”装备配备项目（第二批）项目包 2

项目编号：E4109005080D03792001002

代理机构：河南省建科建设监理有限公司

2024 年 12 月 4 日

一、项目情况

1、招标单位：濮阳市消防救援支队

2、项目名称：濮阳市消防救援支队河南省消防救援总队濮阳支队“自然灾害应急能力提升工程”装备配备项目（第二批）项目包 2

3、预算金额：1620000 元

4、项目编号：E4109005080D03792001002

二、招标过程

1、招标公告发布日期：2024 年 11 月 11 日

2、开标时间：2024-12-4 9:30:00

3、开标地点：濮阳市公共资源交易中心开标室

三、评标委员会成员名单及评标专家

评标委员会成员：组长：朱玉洁 成员：朱玉洁,张伟利,杨伟荣,张贝,张艳

四、评标方法和标准

该项目采用濮阳政府采购货物综合评估 01 法,即投标文件满足招标文件全部实质性要求,且按照评审因素的量化指标评审得分最高的投标人为中标候选人的评标办法。具体标准见招标文件。

五、开标记录

开标由采购代理机构主持,监督人员现场监督,在招标文件确定的开标时间和开标地点进行了开标。开标时,由投标人或其推选的代表检查了投标文件的密封情况,经确认无误后,采购代理机构宣布了投标人名称、投标价格等招标文件规定需要宣布的内容。介绍了开评标流程、纪律要求并询问了投标人对开标过程和开标记录是否有异议以及是否申请相关工作人员回避等。采购代理机构记录了开标过程并由相关人员签字确认。

六、投标人名单及报价

序号	投标单位	投标报价
1	河南省昱升电子通信有限公司	1609200
2	天津瑞通泰消防科技有限公司	1440000
3	山东白兰香信息科技有限公司	1619820
4	河南方腾警用装备有限公司	1615500
5	河南发斯特电子科技有限公司	1574100
6	湖南云箭格纳微信息科技有限公司	1195200

七、资格审查及评标情况说明

1、资格审查由采购人或采购代理机构组成的资格审核小组根据招标文件要求对各投标企业资格证明文件等进行严格审查，所有投标单位均通过资格审查。

2、评标情况：详见附表

3、经采购人代表按照招标文件规定对评审数据及综合打分进行核对，不存在分值汇总计算错误、分项评分超出评分标准范围、评标委员会成员对客观评审因素评分不一致以及有可能会被评标委员会认定为评分畸高、畸低情形。

八、其他需要说明的情况

否决投标情况表

序号	投标单位	废标环节	废标原因
1	山东白兰香信息科技有限公司	符合性评审标准	朱玉洁:未提供检测报告或产品合格书; 杨伟荣:未提供; 张贝:未提供; 张艳:未提供;

九、评标结果

按照招标文件规定的评标方法和标准，评委会一致确定结果如下：

序号	投标单位	投标报价	最终得分
1	河南发斯特电子科技有限公司	1574100	89.28
2	湖南云箭格纳微信息科技有限公司	1195200	86.7

3	天津瑞通泰消防科技有限公司	1440000	84.4
4	河南方腾警用装备有限公司	1615500	68.69
5	河南省昱升电子通信有限公司	1609200	67.18

推荐中标候选人名单

第一中标候选人：河南发斯特电子科技有限公司

报价：1574100 元；大写：壹佰伍拾柒万肆仟壹佰元整

第二中标候选人：湖南云箭格纳微信息科技有限公司

报价：1195200 元；大写：壹佰壹拾玖万伍仟贰佰元整

第三中标候选人：天津瑞通泰消防科技有限公司

报价：1440000 元；大写：壹佰肆拾肆万元整

评标委员会签字：

朱玉洁

杨伟

张伟利

张艳

张贝

2024 年 12 月 4 日